
Bokning: Tel 0411 - 52 41 75 eller på www.hagestadtouring.se

Julshoppingresa  Julshoppingresa  
till Stralsundtill Stralsund

Julmarknad i Stralsund
3-dagarsresa
Avresa 24/11

Vi kör från Hagestad kl 04.55 - Borrby, kiosken kl 05.05 - 
Skillinge, torget kl 05.15 - Simrishamn, godsmagasinet 
kl 05.30 - Gärsnäs, jvgstn kl 05.45 - Tomelilla, jvgstn kl 
06.05 - Ystad, Industrigatan vid f.d. militärparkeringen 
kl 06.25 - Skurup, E65-rasten kl 06.45 - Svedala, Circle K 
kl 07.05 - Malmö, bussparkering Malmö Arena kl 07.25.

Program  
Dag 1
Efter uppsamling åker vi vidare över Öresundsbron och 
stannar i Danmark för förmiddagskaffe innan vi fortsätter 
till Gedser. Här väntar färjan som på ca 2 timmar tar oss till 
Rostock. Ombord finns möjlighet att äta en god dansk buffé 
inkl öl, vin, kaffe m m (cirka 275 kr, OBS! Måste beställas vid 
bokning av resa) och handla till bra priser. Vi åker av färjan 
i Rostock och beger oss till Hansecenter, ett shoppingcen-
ter med flera olika butiker. Därefter åker vi vidare mot ett 
julpyntat Stralsund. Incheckning på centrala Intercity Hotel 
på sena eftermiddagen. Gemensamt äter vi en god tvårät-
tersmiddag på en mycket trevlig restaurang, detta ingår i 
resans pris. Dryck tillkommer.

Dag 2
Sovmorgon och stor frukostbuffé. Hela dagen är fri. Stral-
sund är en välbevarad och vacker hansastad. En stad som 
har många minnen från den svenska storhetstiden och är 
med på Unescos världsarvslista. Den stämningsfulla julmark-
naden börjar vid Alter Markt, där det gotiska rådhuset står 
och slutar vid Neuer Markt. Under de stora valven i Rådhu-
set har konsthantverkare och konstnärer ställt ut sina verk, 
mycket fint att titta på och faller något en i smaken kan man 
alltid slå till. Flera trevliga butiker finns det också för den 
som är extra shoppingsugen.

Dag 3
Sovmorgon, frukostbuffé och utcheckning. Vi säger Auf 
Wiedersehen till Stralsund för den här gången och beger 
oss tillbaka till Rostock. Vi hinner med gränshandel på 
Bordershop innan vi åker ombord på färjan. Även idag 
kan man förboka den fina buffén ombord (cirka 275 kr, 
OBS! Måste beställas vid bokning av resa). Mot kvällen 
är vi åter i Sverige efter en härlig tur till Stralsunds fina 
julmarknad!

Pris och avgång

24/11                   3695:-

I resans pris ingår: Buss- och båtresor, broavgifter, vägskatter, 2 nät-
ter i dubbelrum inkl frukostbuffé, tvårättersmiddag dag 1 samt  
reseledare.

Enkelrumstillägg:     650:-

Med reservation för kurs- och prisändringar samt  
omkastning i programmet.

Bokning
Tel 0411 - 52 41 75 eller på www.hagestadtouring.se

Bra att veta
Giltigt pass måste medtas.
Kontant betalning för köp ombord på bussen (SEK).
Bagagevikt: 60 kg/person
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